Jego Cesarzsko Królewska Mość wyrzekł zarazem, iż tak jak w Rossji żadnych szczególnych statutów tego medalu nie będzie, lecz Najjaśniejszy Pan samemu sobie wyłącznie zachowuje rozdawnictwo onego, w skutek szczególnych przełożeń, jakie mu w tej mierze przez władze właściwe czynione będą, i że ta nowa ozdoba honorowa noszona będzie na wstążce orderu Sgo Stanisława. — w Petersburgu dnia 9 (21) stycznia 1828 r. — (podpisano) Stefan hrabia Grabowski.

Zgodno z oryginałem, Radca sekretarz stanu generał dywizji, (podpisano) Kossecki.

Za zgodność, Sekretarz jeneralny kommissji spraw wewnątrz: i policji, August Karski.